
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORT. RIA V 2-16, de 21 de maio dc 2018. 

A 1)iretora-geral em exercício do Instituto Federal de l'.ducação. Ciência e 
Tecnologia dc Roraima ('ampus Amajari, designado pela Portaria n` 829/GR, de 17 dc maio de 
2018, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1° Autorizar o afastamento do servidor ANDRI:. XAVIER IWNE1,1,Y_ no dia 18 
dc maio dc 2018.no período da tarde e no dia 21 dc maio de 2018, no período da manhã, plira 
participar da reunião com o representante da l',nnpresa NORT12;11.C. em Boa Vista/RR. 

Art. 2" 1)eterminar que a Coordeuulçao de Gestão de Pessoas adote as providèncias 
cabíveis ìi aplicação da presente Portaria. 

Art. 3" I..sta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

De-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

piERLAN(1EL, NASCIVIENT() DA (..1:NI1A 
1)iretorti-Geril do II.RR ( 1wiri) s Aritajari em exercício 

Rodovia Antonino Menezes da Silva:  Km 03 

Amajari/RR — CEP: 69.343-000 	Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119 

Site: www.ifrredu.br/campus  amaiari — E-mail: gabinete.amajari@ifrr.edu.br  


	Page 1

